
ZARZĄDZENIE NR 164/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia konsultacji społecznych  

dotyczących zmiany rodzaju miejscowości 

 

 Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz § 5 Uchwały Rady Gminy Nowa Karczma nr 

XLVII/271/2022 z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących zmiany rodzaju miejscowości, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w celu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Skrzydłowa  

i Skrzydłówka w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Skrzydłówko z „część miejscowości 

Skrzydłowo” na „Skrzydłówko wieś”, w następującym składzie: 

1. Wioleta Czarnowska – Przewodnicząca komisji; 

2. Lidia Narloch – Członek Komisji; 

3. Agnieszka Krauza – Członek Komisji. 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1. przygotowanie i wydrukowanie ankiet w celu przekazania Sołtysowi wsi Skrzydłowo; 

2. udostępnienie ankiet w sekretariacie Urzędu Gminy; 

3. opublikowanie ankiet na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Nowa Karczma; 

4. przyjmowanie wypełnionych ankiet; 

5. sprawdzenie ankiet i podjęcie rozstrzygnięcia o ich ważności; 

6. ustalenie wyniku konsultacji; 

7. sporządzenie protokołu . 

§ 3. Wzór protokołu z przeprowadzonych konsultacji stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

             Wójt Gminy 

 

  Andrzej Pollak 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 164/2022 

Wójta Gminy Nowa Karczma  

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Protokół 

Zawierający wyniki konsultacji przeprowadzonych z mieszkańcami Skrzydłowa  

i Skrzydłówka 

 

1. Konsultacje w Skrzydłowie i Skrzydłówku przeprowadzono w dniach od 9 stycznia 2023 r. do 

25 stycznia 2023 r. 

2. Liczba mieszkańców sołectwa Skrzydłowo uprawnionych do udziału w konsultacjach - … . 

3. Liczba złożonych ankiet przez mieszkańców, którzy wzięli udział w konsultacjach - … . 

4. Liczba ankiet ważnych … . 

5. Liczba ankiet nieważnych … . 

6. Po sprawdzeniu ankiet konsultacyjnych Komisja ustaliła, że na pytanie - 

- czy jesteś za zmianą rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Skrzydłówko z „część 

miejscowości Skrzydłowo” na Skrzydłówko „wieś”: 

a) odpowiedzi jestem „za” udzieliło … osób; 

b) odpowiedzi jestem „przeciw” udzieliło … osób. 

       10. Protokół sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach. 

     

 

 

Nowa Karczma, dnia … . 

 

  

 Podpisy członków Komisji 

 

 Nazwisko i imię                        Funkcja w Komisji                                        Podpis 

 

Wioleta Czarnowska         Przewodnicząca Komisji           ………………………….…. 

Lidia Narloch                    Członek Komisji                        …………………………….. 

Agnieszka Krauza             Członek Komisji                        …………………………….. 

 

              


